ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 04 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án xử lý tài sản

được xác lập quyền sở hữu toàn dân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2018 của Chính

phủ quy định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý
đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân;

Căn cứ Nghị quyết số 198/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2018 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp, quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định xác

lập quyền sở hữu toàn dân thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Tháp,

Xét Tờ trình số 526/TTr-TCKH ngày 14 tháng 4 năm 2021 của Phòng Tài
chính và Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn

dân, cụ thể như sau:

1. Thông tin về tài sản:

Stt
Quyết định thi hành

án chủ động
Tên tài sản Hình thức xử lý

1
Số 182/QĐ-CCTHA

ngày 04/01/2021

01 (một) điện thoại di động hiệu OPPO màu xanh,

đã qua sử dụng.

Bán đấu giá theo

quy định

2

Số 262/QĐ-

CCTHADS ngày

03/02/2021

01 (một) điện thoại di động hiệu OPPO màu hồng,

đã qua sử dụng.

Bán đấu giá theo

quy định

01 (một) điện thoại di động hiệu HUEWEI màu

tím, đã qua sử dụng

Bán đấu giá theo

quy định

3

Số 332/QĐ-

CCTHADS ngày

17/3/2021

01 (một) điện thoại di động hiệu SAMSUNG màu

đen, đã qua sử dụng

Bán đấu giá theo

quy định

4

Số 351/QĐ-

CCTHADS ngày

01/4/2021

01 (một) tắc ráng (võ lãi) loại bằng nhựa

Composite, màu xanh trắng có kích thước: dài 11,9

mét, ngang 1,63 mét, cao 0,8 mét, đã qua sử dụng.

Bán đấu giá theo

quy định

01 (một) máy nổ loại 04 pitông, không rõ nhãn

hiệu và nước sản xuất, số máy  3s2261476, láp máy

đã qua sử dụng.

Bán đấu giá theo

quy định

2

2. Cơ quan chủ trì và cơ quan phối hợp: Phòng Tài chính và Kế chính, Chi

cục Thi hành án dân sự Huyện.

3. Thời gian xử lý: Tối đa 30 ngày kể từ ngày phương án xử lý được duyệt.

4. Chi phí xử lý: Thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 29 của Nghị

định số 29/2018/NĐ-CP ngày  05/03/2018 của Chính phủ.

5. Quản lý, sử dụng tiền thu được từ xử lý tài sản: Thực hiện theo quy định

tại Điều 33 của Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05/03/2018 của Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Tài

chính và Kế hoạch, Chi cục Trưởng Chi cục Thi hành án dân sự Huyện, chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT(Hoài).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-15T19:32:14-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T10:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T10:44:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T10:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!